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LEGENDA

Perimetro del territorio Comunale

Confine Comunale

Istanze presentate fuori termine

Istanze presentate fuori termine

privati cittadini

Soggetti richiedenti

strutture sanitarie

enti religiosi

società, consorzi e altri soggetti

DOCUMENTO DI PIANO

Data

Scala 1:10.000

12/12/2022 Sindaco

Assessore

Segretario Generale

Dirigente del Settore 7

Fabrizio Fracassi

Massimiliano Koch

Dott. Riccardo Nobile

Ing. Giovanni Biolzi

GRUPPO DI LAVORO

Coordinamento: Ing. Alberto Lanati

Geom. Silvia Bonfante, P.I. Massimo Codecasa, Arch. Nicolò Crippa, Ing. Valentina Dalmanzio, Geom. Massimo Peveri, Arch. Matteo Ricotti,
Arch. Sara Rognoni, Arch. Maria Seminara
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TAV. n.

DDP

Istanze e proposte ai sensi dell'art. 13 c.2 della L.R. 12/05

COMUNE DI PAVIA
Assessorato all'Urbanistica, Edilizia Privata, Sportello Unico per le Attività Produttive,

Ambiente, Decoro Urbano, Verde e Politiche energetiche

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

Adozione con Delibera di Consiglio Comunale n._______ del _____________

Approvazione con Delibera di Consiglio Comunale n._______ del _____________

Istanze non riconducibili ad aree specifiche 
 
2018/0080851 
2018/0084557 
2018/0084488 
2018/0084681 
2018/0084797 
2021/0010735 
2021/0010894 
2021/0011013 

 


